REQUERIMENTO Nº.___/2019:
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

A Vereadora subscritora do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vem em Plenário, à presença de Vossa Excelência, requerer uma cópia da Ata da Sessão Ordinária Legislativa do dia 10/12/2018, que seja enviado em caráter de urgência para fins de conhecimento.
Arapongas – PR, aos 08 de Janeiro de 2019.

____________________________
CLEIDE AMALFE BISCA
 VEREADORA PSDB